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Vänsterpartiets förslag till kommunal budget 
 På fullmäktiges sammanträde den 25e november debatterades stadens budget för 2014. (V)i 

tror att Solna har goda förutsättningar att utvecklas till en rättvis, jämställd och grön välfärds-
kommun. Men för att det ska bli verklighet krävs en helt annan politisk inriktning än dagens. En 
sådan utveckling kräver ett majoritetsskifte i stadens politiska ledning men framförallt kräver 
den en ny politik. Vi vill ha en stad som prioriterar medborgarvänlighet framför företagsvänlig-
het. En stad och ett samhälle som sätter människor och miljö före privata ekonomiska intressen 
eller skrytbyggen.  
 

Vänsterpartiet vill satsa 127,5 
miljoner mer på skola, vård, 
omsorg mm. än majoriteten 
under nästa år. Vi vill ta höjd 
för kommande satsningar 
istället för att ständigt skära 
ned. För att kunna ha en väl-
färd som fungerar behövs en 
kraftfull förstärkning av de 
gemensamma medlen och för 
att klara det är Vänsterpartiet 
beredda att höja skatten med 
75 öre.  
Den borgerliga majoriteten vill 
gärna att Solna ska vara Sve-
riges företagsvänligaste kom-
mun med lägsta kommunal-
skatt. Vi vill att den ska vara 
Sveriges medborgarvänligaste 
där verksamheten finansieras 
med rättvisa skatter istället för 
höga avgifter. 

Situationen i stadens förskolor är akut. Vår lösning är enkel, anställ fler 
pedagoger och rusta upp lokalerna så att både barn och anställda får en 
dräglig arbetsmiljö. Låt Fridhemsskolan finnas kvar. För att uppnå verklig 
valfrihet inom äldreomsorgen som idag är hårt privatiserad måste de verk-
samheter som drivs i offentlig regi bli flera. Vi vill värna de få grönområden 
vi har kvar i staden och därför föreslog vi redan 2007 att införa naturreser-
vat kring Råstasjön. Solna är i akut behov av andra boendeformer än dyra 
bostadsrätter, därför vill vi börja med att bygga 5 000 klimatsmarta hyres-
rätter med låga hyror i Karolinastaden. Den rådande trafiksituationen i 
Solna idag är inte hållbar och vi vill från politiskt håll se till att skapa förut-
sättningar för att cykel-, gång- och kollektivtrafik ska gå före bilismen. Vi 
vill att Solna ska vara en bra stad att leva och verka i. För alla. 
 

 

 

 

 

 

 

Illustration: Sara Granér 
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Den 10 september besökte Vänster-

partiet i Solna en fotoutställning, på 

Sundbybergs bibliotek, om Råstasjöns 

natur och kampen för att bevara den. 

En vecka senare behandlade stads-

byggnadsnämnden ett ärende om att 

Råsta projektutveckling AB vill anläg-

ga en taxiremote vid Friends Arena 

inom strandskyddat område. När 

Vänsterpartiets representant i stads-

byggnadsnämnden, Kerstin Scheutz, 

såg på kartan vilken yta detta gällde 

insåg hon genast att en sådan an-

läggning skulle innebära ett direkt hot 

för de värden vi vill värna strand-

skyddsdispens. Anläggning skulle in-

nebära ett direkt hot för de värden vi 

vill värna strandskyddsdispens. 

Läs mer om oss på solna.vansterpartiet.se! 

I detta blad beskriver vi och ger 
vår syn på läget i Solna inom ett 
antal områden så som skola, 
natur, miljö och trafik. Vi anser att 
det finns mycket att ta tag i för att 
göra Solna till en bättre stad att 
leva i, men det behövs en politisk 
vilja för att åstadkomma det. Om 
mindre än ett år är det val och då 
är vårt mål att få en ny majoritet 
och framförallt en ny politik i Sol-
nas kommunfullmäktige. 
 

Thomas 
Magnusson, 
gruppledare 
(V) Solna 

Jämställd budget! 
 

 

Solna stad fick för ett år sedan i upp-
drag att ta fram en cykelplan. När den 
nu håller på att utarbetas har Vänster-
partiet skickat med våra synpunkter:  
 
Vi vill att man plogar gång- och cykel-
vägar före bilvägar. Det är svårare att 
ta sig fram till fots eller cykel än med bil 
genom en decimeter snö. Att man pla-
cerar pumpstationer i staden. Att man 
asfalterar gång- och cykelvägar lika 
regelbundet som gatorna och utför 
bättre underhåll/rengöring. Att man ser 
till att växtlighet trimmas ordentligt så 
att sikten är god och vägarna säkra.  
 

Föräldraråden i Solna drar igång sin kampanj 

Revision av externa utförare 
 
På senaste kommunfullmäktigemötet be-
handlades en motion, av (S), om att satsa 
på fler tillagningskök i stadens skolor och 
förskolor. Fördelarna är flera, maten blir 
mer näringsrik och transporterna minskar 
vilket är bra för miljön.  
 
Vi gläds åt initiativet, men nu återstår det 
att se om Alliansen är beredda att satsa 
pengar på detta. Vänsterpartiet har såväl i 
vårt budgetförslag för 2012 som för 2013 
avsatt ekonomiska medel för att förse sta-
dens skolor med tillagningskök. För att 
eleverna på bästa sätt ska tillgodogöra sig 
sin utbildning anser vi att de behöver en 
sund och näringsrik skolmat.   
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